
UCHWAŁA NR L/650/12
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 27 czerwca 2012 r.

w sprawie ustalenia planu sieci szkół specjalnych, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Miejska Kraków oraz szkół specjalnych prowadzonych przez osoby fizyczne i prawne 

inne niż Gmina Miejska Kraków. 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci szkół specjalnych prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków, w brzmieniu 
nadanym w Załącznikach Nr 1, 2, 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan sieci szkół specjalnych prowadzonych przez osoby fizyczne i prawne inne niż Gmina 
Miejska Kraków, w brzmieniu nadanym w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 3. Z dniem 1 września 2012 r. siedzibą Specjalnego Ośrodka Szkolno –Wychowawczego Nr 5 w skład, 
którego wchodzą Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy Nr 4, Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna Nr 32 
dla Niesłyszących, XXXV Liceum Ogólnokształcące Specjalne będzie ul. Spadochroniarzy 1, w Krakowie. 

§ 4. Z dniem 1 września 2012 r. siedzibą szkół: Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 121 i Gimnazjum 
Specjalnego Nr 60 wchodzących w skład Zespołu Szkół Specjalnych Nr 9, dla którego organem prowadzącym jest 
Fundacja na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „Bona Fide” będzie ul. Łanowa 41 a, w Krakowie. 

§ 5. Traci moc obowiązującą Uchwała Nr C/1333/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 maja 2010 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół specjalnych (z późn. zm.). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Bogusław Kośmider
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Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr L/650/12

Rady Miasta Krakowa

z dnia 27 czerwca 2012 r.

PLAN SIECI SZKÓŁ PODSTAWOWYCH SPECJALNYCH 

1. Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 6, ul. Wietora 7, 31-067 Kraków (wchodząca w skład Specjalnego 
Ośrodka Szkolno - Wychowawczego Nr 4), 

a) Filia Nr 1 Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 6, os. Zielone 28, 31-971 Kraków (wchodząca w skład 
Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego Nr 4). 

2. Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 17, ul. Spadochroniarzy 1, 31-455 Kraków (wchodząca w skład 
Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego dla Dzieci Niesłyszących). 

3. Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 42, ul. Praska 64, 30-322 Kraków (wchodząca w skład Specjalnego 
Ośrodka Szkolno - Wychowawczego Nr 3). 

4. Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 44, ul. Zakątek 2, 30-076 Kraków (wchodząca w skład Zespołu Szkół 
Specjalnych Nr 4). 

5. Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 46, ul. Zamoyskiego 100, 30-523 Kraków (wchodząca w skład 
Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego Nr 2). 

6. Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 59, ul. Górka Narodowa 116, 31-234 Kraków (wchodząca w skład 
Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego dla Chłopców), 

a) Filia Nr 1 Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 59, ul. Parkowa 12, 30-538 Kraków (wchodząca w skład 
Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego dla Chłopców), 

b) Filia Nr 2 Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 59, os. Szkolne 27, 31-977 Kraków (wchodząca w skład 
Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego dla Chłopców). 

7. Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 69, ul. Szopkarzy 8, 31-228 Kraków (wchodząca w skład Zespołu Szkół 
Specjalnych Nr 13). 

8. Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 71 (I etap edukacyjny) os. Górali 18, 31-961 Kraków, (II etap edukacyjny) 
os. Sportowe 28 (wchodząca w skład Zespołu Szkół Specjalnych Nr 14). 

9. Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 73, ul. Tyniecka 6, 30-319 Kraków (wchodząca w skład Specjalnego 
Ośrodka Szkolno - Wychowawczego dla Dzieci Niewidomych i Słabowidzących). 

10. Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 79, ul. Ptaszyckiego 9, 31-979 Kraków (wchodząca w skład Zespołu 
Szkół Specjalnych Nr 6). 

11. Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 108, ul. Wielicka 265, 30-663 Kraków (wchodząca w skład Zespołu 
Szkół Specjalnych Nr 3). 

12. Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 121, ul. Łanowa 41a, 30-725 Kraków (wchodząca skład Zespołu Szkół 
Specjalnych Nr 9). 

13. Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 122, ul. Kopernika 19, 31-501 Kraków (wchodząca w skład Zespołu 
Szkół Specjalnych Nr 2). 

14. Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 131, ul. Lubomirskiego 21, 31-509 Kraków (wchodząca w skład Zespołu 
Szkół Specjalnych Nr 10). 

15. Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 150, al. Dygasińskiego 25, 30-820 Kraków (wchodząca w skład Zespołu 
Szkół Specjalnych Nr 11). 

16. Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 154, ul. Niecała 8, 30-425 Kraków (wchodząca w skład Specjalnego 
Ośrodka Szkolno - Wychowawczego Nr 6). 
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Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr L/650/12

Rady Miasta Krakowa

z dnia 27 czerwca 2012 r.

PLAN SIECI GIMNAZJÓW SPECJALNYCH 

1. Gimnazjum Specjalne Nr 55, ul. Zakątek 2, 30-076 Kraków (wchodzące w skład Zespołu Szkół Specjalnych 
Nr 4). 

2. Gimnazjum Specjalne Nr 56, ul. Ptaszyckiego 9, 31-979 Kraków (wchodzące w skład Zespołu Szkół 
Specjalnych Nr 6). 

3. Gimnazjum Specjalne Nr 59, ul. Górka Narodowa 116, 31-234 Kraków (wchodzące w skład Młodzieżowego 
Ośrodka Wychowawczego dla Chłopców), 

a) Filia Nr 1 Gimnazjum Specjalnego Nr 59, ul. Parkowa 12, 30-538 Kraków (wchodzącego w skład 
Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego dla Chłopców), 

b) Filia Nr 2 Gimnazjum Specjalnego Nr 59, os. Szkolne 27, 31-977 Kraków (wchodzącego w skład 
Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego dla Chłopców). 

4. Gimnazjum Specjalne Nr 60, ul. Łanowa 41a, 30-725 Kraków (wchodzące w skład Zespołu Szkół 
Specjalnych Nr 9). 

5. Gimnazjum Specjalne Nr 61, ul. Lubomirskiego 21, 31-509 Kraków (wchodzące w skład Zespołu Szkół 
Specjalnych Nr 10). 

6. Gimnazjum Specjalne Nr 62, ul. Dobczycka 20, 30-620 Kraków (wchodzące w skład Zespołu Szkół 
Specjalnych Nr 11). 

7. Gimnazjum Specjalne Nr 63, ul. Niecała 8, 30-425 Kraków (wchodzące w skład Specjalnego Ośrodka 
Szkolno - Wychowawczego Nr 6). 

8. Gimnazjum Specjalne Nr 64, ul. Wietora 7, 31-067 Kraków (wchodzące w skład Specjalnego Ośrodka 
Szkolno - Wychowawczego Nr 4). 

9. Gimnazjum Specjalne Nr 65, ul. Spadochroniarzy 1, 31-455 Kraków (wchodzące w skład Specjalnego 
Ośrodka Szkolno - Wychowawczego dla Dzieci Niesłyszących). 

10. Gimnazjum Specjalne Nr 66, ul. Praska 64, 30-322 Kraków (wchodzące w skład Specjalnego Ośrodka 
Szkolno - Wychowawczego Nr 3). 

11. Gimnazjum Specjalne Nr 67, ul. Zamoyskiego 100, 30-523 Kraków (wchodzące w skład Specjalnego 
Ośrodka Szkolno - Wychowawczego Nr 2). 

12. Gimnazjum Specjalne Nr 68, ul. Tyniecka 6, 30-319 Kraków (wchodzące w skład Specjalnego Ośrodka 
Szkolno - Wychowawczego dla Dzieci Niewidomych i Słabowidzących). 

13. Gimnazjum Specjalne Nr 69, ul. Kopernika 19, 31-501 Kraków (wchodzące w skład Zespołu Szkół 
Specjalnych Nr 2). 

14. Gimnazjum Specjalne Nr 70, ul. Wielicka 265, 30-663 Kraków (wchodzące w skład Zespołu Szkół 
Specjalnych Nr 3). 

15. Gimnazjum Specjalne Nr 71, os. Sportowe 28, 31-966 Kraków (wchodzące w skład Zespołu Szkół 
Specjalnych Nr 14). 

16. Gimnazjum Specjalne Nr 79, ul. Szopkarzy 8, 31-228 Kraków (wchodzące w skład Zespołu Szkół 
Specjalnych Nr 13). 
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Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr L/650/12

Rady Miasta Krakowa

z dnia 27 czerwca 2012 r.

PLAN SIECI SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH SPECJALNYCH 

1. Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna dla Niesłyszących Nr 29, ul. Grochowa 19, 30-731 Kraków 
(wchodząca w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Niesłyszących). 

2. Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna Nr 30, ul. Szujskiego 2, 31-123 Kraków (wchodząca w skład 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 z siedzibą ul. Barska 45, 30-307 Kraków). 

3. Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna Nr 31, os. Sportowe 28, 31-966 Kraków (wchodząca w skład 
Zespołu Szkół Specjalnych Nr 14). 

4. Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna dla Niesłyszących Nr 32, ul. Św. Stanisława 10, 31- 071 Kraków 
(wchodząca w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 5). 

5. Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna dla Niewidomych i Słabowidzących Nr 33, ul. Tyniecka 6, 

30-319 Kraków, (wchodząca w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego dla Dzieci 
Niewidomych i Słabowidzących). 

6. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy Nr 1, os. Sportowe 28, 31-966 Kraków (wchodząca w skład 
Zespołu Szkół Specjalnych Nr 14). 

7. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy Nr 2, ul. Szujskiego 2, 31-123 Kraków (wchodząca w skład 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 z siedzibą ul. Barska 45, 30-307 Kraków). 

8. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy Nr 3, ul. H. Wietora 7, 31-067 Kraków, (wchodząca w skład 
Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr 4). 

9. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy Nr 4 ul. Św. Stanisława 10, 31- 071 Kraków (wchodząca 
w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 5). 

10. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy Nr 5, ul. Tyniecka 6, 30-319 Kraków, (wchodząca w skład 
Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego dla Dzieci Niewidomych i Słabowidzących). 

11. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy Nr 6, ul. Dobczycka 20, 30-620 Kraków, (wchodząca w skład 
Zespołu Szkół Specjalnych Nr 11). 

12. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy Nr 7, ul. Ptaszyckiego 9, 31-979 Kraków (wchodząca w skład 
Zespołu Szkół Specjalnych Nr 6). 

13. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy Nr 8, ul. Zamoyskiego 100, 30-523 Kraków (wchodząca 
w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 2). 

14. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy Nr 9, ul. Praska 64, 30-322 Kraków (wchodząca w skład 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 3). 

15. Technikum Uzupełniające Specjalne Nr 17, ul. Grochowa 19, 30-731 Kraków, (wchodzące w skład 
Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Niesłyszących). 

16. Technikum Specjalne Nr 26 dla Niewidomych i Słabowidzących, ul. Tyniecka 6, 30-319 Kraków 
(wchodzące w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego dla Dzieci Niewidomych 
i Słabowidzących). 

17. Technikum Specjalne Nr 27 dla Niesłyszących, ul. Grochowa 19, 30-731 Kraków,(wchodzące w skład 
Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Niesłyszących). 

18. XXXIV Liceum Ogólnokształcące Specjalne, ul. Kopernika 19, 31-501 Kraków, (wchodzące w skład 
Zespołu Szkół Specjalnych Nr 2). 
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19. XXXV Liceum Ogólnokształcące Specjalne, ul. Św. Stanisława 10, 31- 071 Kraków, (wchodzące w skład 
Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr 5). 

20. XL Liceum Ogólnokształcące Specjalne dla Niesłyszących, ul. Grochowa 19, 30-731 Kraków, (wchodzące 
w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Niesłyszących). 

21. I Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące Specjalne, os. Sportowe 28, 31-966 Kraków, (wchodzące 
w skład Zespołu Szkół Specjalnych Nr 14). 

22. XXVI Liceum Profilowane Specjalne dla Niesłyszących, ul. Grochowa 19, 30-731 Kraków, (wchodzące 
w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Niesłyszących). 

23. XXVIII Liceum Profilowane Specjalne dla Niesłyszących, ul. Św. Stanisława 10, 31- 071 Kraków, 
(wchodzące w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr 5). 

24. Szkoła Policealna Specjalna Nr 19, ul. Tyniecka 6, 30-319 Kraków (wchodząca w skład Specjalnego 
Ośrodka Szkolno - Wychowawczego dla Dzieci Niewidomych i Słabowidzących). 

25. Szkoła Policealna Specjalna Nr 20, ul. Grochowa 19, 30-731 Kraków, ( wchodząca w skład Specjalnego 
Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Niesłyszących). 

26. Szkoła Muzyczna I stopnia, ul. Tyniecka 6, 30-319 Kraków (wchodząca w skład Specjalnego Ośrodka 
Szkolno - Wychowawczego dla Dzieci Niewidomych i Słabowidzących). 
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Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr L/650/12

Rady Miasta Krakowa

z dnia 27 czerwca 2012 r.

PLAN SIECI SZKÓŁ SPECJALNYCH PROWADZONYCH 
PRZEZ OSOBY FIZYCZNE I PRAWNE INNE NIŻ GMINA MIEJSKA KRAKÓW 

1. Szkoła Podstawowa Specjalna, ul. Ułanów 25, 31-450 Kraków - prowadzona przez Fundację dla Dzieci, 
Młodzieży i Dorosłych Niepełnosprawnych Intelektualnie. 

2. Gimnazjum Specjalne, ul. Ułanów 25, 31-450 Kraków - prowadzona przez Fundację dla Dzieci, Młodzieży 
i Dorosłych Niepełnosprawnych Intelektualnie. 

3. Szkoła Przysposabiająca do Pracy, ul. Ułanów 25, 31-450 Kraków - prowadzona przez Fundację dla Dzieci, 
Młodzieży i Dorosłych Niepełnosprawnych Intelektualnie. 

4. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy, ul. Stanisława Millana 15, 30-610 Kraków – prowadzony przez 
Zgromadzenie Sióstr św. Feliksa z Kantalicjo / Siostry Felicjanki w skład, którego wchodzi: 

a) Szkoła Podstawowa Specjalna nr 165 im. Bł. Marii Angeli Truszkowskiej Zgromadzenia Sióstr Felicjanek 
prowadzona przez Zgromadzenie Sióstr Felicjanek. 

5. Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy, ul. Siostry Faustyny 3, 30-608 Kraków – prowadzony przez 
Zgromadzenie Sióstr Matki Bożej Miłosierdzia w skład, którego wchodzą: 

a) Publiczne Gimnazjum Specjalne im. Świętej Siostry Faustyny, 

b) Publiczna Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna im. Świętej Siostry Faustyny, 

c) Publiczne Liceum Profilowane Specjalne im. Św. Siostry Faustyny, 

d) Publiczne Liceum Ogólnokształcące Specjalne im. Świętej Siostry Faustyny (rozpocznie działalność od 
1 września 2012 r.). 
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